
          

 

          

  

      

Kraków, dnia  28 kwietnia 2021 r. 
Zamawiający: 
 
Akademia Sztuk Pięknych  
im. Jana Matejki w Krakowie 
31-157 Kraków, Plac Matejki 13 
 
Nr sprawy: BZP-3942-14/2022 

1) Wykonawcy wg rozdzielnika  

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow  

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
  

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, działając na 

podstawie 253 ust. 1 pkt 2) i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) dalej zwanej 

„ustawą Pzp”, przekazuje informację o wyborze oferty najkorzystniejszej,                                 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym, zgodnie  z art.275 pkt 2, na usługi pn.: Usługa druku i dostawa drugiego 

numeru czasopisma "Elementy. Sztuka  i Dizajn" dla Akademii Sztuk Pięknych im. Jana 

Matejki w Krakowie - nr referencyjny BZP-3942-14/2022 

 
 

Zamawiający informuje, iż, działając zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2, po podwyższeniu kwoty 

przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty 

złożonej przez Wykonawcę: 
 

Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech Guz i wspólnicy sp. komandytowa  

z siedzibą: 20-210 Lublin, ul. Tokarska 13       

z ceną oferty brutto w wysokości 15 876,00 złotych 

Uzasadnienie:  
 
Przepisy art. 239 ust. 2 definiują ofertę najkorzystniejszą jako ofertę przedstawiającą 

najkorzystniejszy stosunek jakości do ceny lub kosztu lub ofertę z najniższą ceną lub 

kosztem. W niniejszym postępowaniu kryteriami oceny określonymi w dokumentach 

zamówienia, na podstawie których dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, były:  

1)   Cena  -  waga 50 %  

2)   Jakość wykonania  - waga 50 % 
 

Oferta, wybrana jako najkorzystniejsza otrzymała łącznie 99,44 punkty, za obydwa 

kryteria łącznie. Wybrany Wykonawca, Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech Guz                        

i wspólnicy sp. komandytowa z siedzibą: 20-210 Lublin, ul. Tokarska 13, złożył 

niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania Zamawiającego określone w         

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow


          

 

          

  

SWZ. Wykonawca wykazał brak podstaw do wykluczenia  z postępowania. Warunków 

udziału nie ustanowiono. 
 

Punktacja przyznana w poszczególnych kryteriach oceny ofert oraz łączna punktacja 

przyznana ofertom: 
 

Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Wykonawcy Cena oferty  

Punktacja   

w kryterium 

„Cena” – waga 
50 % 

Punktacja  

w kryterium  

„Jakość 

wykonania” – 

waga 50%  
 

Łączna 

punktacja 

Zapol Sobczyk Spółka Jawna       
Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin    

15 697,80 50,00 pkt 47,00 pkt 97,00 pkt 

Know-How Piotr Kaczmarczyk  
32-085 Modlnica, ul. Podchruście 17 

16 112,52 48,71 pkt 50,00 pkt 98,71 pkt 

Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech 
Guz i wspólnicy sp. komandytowa  
20-210 Lublin, ul. Tokarska 13       

15 876,00 49,44 pkt 50,00 pkt 99,44 pkt 

 

Dziękuję za udział w postępowaniu.  

 

Na oryginale podpisała: 
 

                                                                                          z up. REKTORA 
                                                                                                    /-/ 
                                                                                        Monika Wiejaczka 
                                                                                                Kanclerz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



          

 

          

  

 
 

Rozdzielnik: 
1. Zapol Sobczyk Spółka Jawna, Al. Piastów 42, 71-062 Szczecin 

2. Know-How Piotr Kaczmarczyk 32-085 Modlnica, ul. Podchruście 17 

3. Petit – skład – druk – oprawa, Wojciech Guz i wspólnicy sp. komandytowa, 20-210 Lublin, ul. Tokarska 13       

 


